

中标候选人公示表

招标项目编号：GC530000202300402001

招标项目名称	瑞丽至孟连高速公路桥梁施工监控服务招标		
标段编号	GC530000202300402001001	标段名称	瑞丽至孟连高速公路桥梁施工监控服务招标 SGJK-1
招标人	云南德孟高速公路投资开发有限公司	招标人地址	云南省临沧市沧源县门佤路 22 号
招标联系人	张工	联系电话	0883-7128127
招标代理	云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司	招标代理地址	昆明市经开区顺通大道国际银座 C3 栋 14 楼
招标代理联系人	刘工	联系电话	0871-65531676
公共资源交易行业分类	公路工程	工程类型	其他
合同估算价(万元)	774.9256	开标时间	2023 年 11 月 08 日 9 时 00 分
拦标价(万元)	774.9256		
公示开始时间	2023 年 11 月 17 日 09 时 00 分	公示结束时间	2023 年 11 月 21 日 17 时 00 分
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法(双信封形式)
评标结果是否对外发布	对外发布	公示性质	正常
中标价较大偏差情况说明	/		

评标情况	详见评标报表。
异议、投诉、监督渠道及其他内容	<p>一、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因： 第一个信封：中交第二公路勘察设计研究院有限公司、拟委任的项目负责人和技术负责人均未提供其公路工程试验检测工程师（或试验检测师）资格证书注册在投标人本单位的证明材料，不满足招标文件附录 5 资格审查条件（主要人员的最低要求），不符合评标办法 2.1.2 资格评审标准第（6）条的规定。 第二个信封：无。</p> <p>二、监督 以上评标结果接受社会监督，各投标人若对中标结果有异议，请于公示发布之日起 3 个工作日内以书面形式向下述监督机构提出。投诉书应包括投诉人名称、地址及有效联系方式；投诉事项的基本事实；相关请求及主张；有效线索及相关证明材料等。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者自然人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（2013 年修订）规定的投诉将不予受理。</p> <p>监督部门 1：云南省交通运输厅 地 址：昆明市环城西路 1 号 电 话：0871-65305645 65305672 传 真：0871-65305645 65305672 邮政编码：650031</p> <p>监督部门 2：云南省交通发展投资有限责任公司 地 址：云南省昆明市西山区前兴路润城第二大道 3 栋 电 话：0871-63401040 传 真：0871-63401040 邮 编：650100</p>
中标候选人信息	

第一中标候选人

招商局重庆公路工程 检测中心有限公司	预期中标价（万元）	763.2800	得分	98.63
	项目负责人	张显明		
	项目负责人相关证书名称和编号	试验检测师证书编号：201812016796		
	项目负责人业绩	1. 贵州省湄潭至石阡高速公路工程桥梁施工监控及检测服务第 MSQLJK2 合同段； 2. 红河州元江至蔓耗高速公路（红河段）桥梁施工监控量测 QLJK1 标段； 3. 贵州省六盘水至威宁(黔滇界)公路桥梁施工监控服务第 LWQLJK-2 合同段； 4. 云南（曲靖）至广西（百色）高速公路罗平至八大河段（二期工程）桥梁、隧道监控量测、桥梁健康监测； 5. 成自泸赤高速公路（泸州段）赤水河大桥施工监控。		
	计划服务周期	自合同签订之日起至工程竣工验收之日止。		
	质量要求	符合国家有关法律、法规和标准规范，达到国家及行业现行规范的合格标准。		
	响应招标文件要求的资格能力条件			
	投标人资质等级	响应招标文件。		
	信誉要求	响应招标文件。		
	企业类似业绩	已完： 1. 贵州省湄潭至石阡高速公路工程桥梁施工监控及检测服务第 MSQLJK2 合同段； 2. 红河州元江至蔓耗高速公路（红河段）桥梁施工监控量测 QLJK1 标段；		

		3. 贵州省六盘水至威宁(黔滇界)公路桥梁施工监控服务第 LWQLJK-2 合同段; 4. 贵州余庆至安龙高速公路平塘至罗甸段桥梁施工监控第 PLQLJK-1 标段。 新承接: 1. 施甸至勐简高速公路施甸至链子桥段怒江特大桥桥梁施工监控服务。		
	安全生产许可证	/		
第二中标候选人				
苏交科集团检测认证有限公司	预期中标价（万元）	769.133880	得分	97.50
	项目负责人	张宇峰		
	项目负责人相关证书名称和编号	试验检测师证书编号：（公路）检师 0601737Q		
	项目负责人业绩	1. 常熟至嘉兴高速公路昆山至吴江段大桥施工监控项目； 2. 国道 319 漳州段改线一期工程（厦漳同城大道）沙洲岛特大桥施工监控、结构健康监测和成桥动静载试验； 3. 宣城市水阳江大道闭合段东段斜拉桥施工监控及成桥荷载试验项目； 4. 兰海国家高速公路贵州境遵义至贵阳段扩容工程桥梁施工监控服务 ZGQJK-1 标段； 5. 昆明绕城高速公路东南段建设项目连续刚构桥梁施工监控量测； 6. 橄榄坝至景哈乡澜沧江大桥工程主桥技术服务； 7. 常州至宜兴高速公路桥梁施工监控项目 CY-JK-1 标段； 8. 苏锡常南部高速公路常州至无锡段桥梁施工监控项目 CX-JK-1 标段。		
	计划服务周期	自合同签订之日起至工程竣工验收之日止。		
	质量要求	符合国家有关法律、法规和标准规范，达到国家及行业现行规范的合格标准。		
	响应招标文件要求的资格能力条件			

	投标人资质等级	响应招标文件。		
	信誉要求	响应招标文件。		
	企业类似业绩	已完： 1. 贵州省遵义至余庆高速公路桥梁检测 QL-JC 合同段； 2. 昆明绕城高速公路东南段建设项目连续刚构桥梁施工监控量测服务； 3. 汕(头)湛(江)高速公路惠州至清远段项目桥梁施工监控。 新承接： 1. 沪昆国高贵阳至安顺段扩容工程施工监控 GAJK-2 标段； 2. 纳雍至兴义国家高速公路纳雍至晴隆段桥梁施工监控服务第 QJ-2 标段。		
	安全生产许可证	/		
第三中标候选人				
陕西交控通宇交通研究有限公司	预期中标价（万元）	764.073385	得分	96.67
	项目负责人	张辉		
	项目负责人相关证书名称和编号	试验检测工程师证书编号：（公路）检师 0921120Q		
	项目负责人业绩	1. 宝汉高速公路汉中至陕川界 HC-09~HC-10 合同段 HCJC-3 合同段厢房里大桥施工监控量测； 2. 国家高速公路榆蓝线（G65E）陕西境黄龙至蒲城公路 BOT 项目洛河特大桥、石堡川河特大桥主桥施工监控服务招标桥梁监控 JK-1 标段； 3. 家高速公路银百线安康至岚皋（陕渝界）高速公路汉江大桥施工监控；		

		4. 国家高速公路网 G3511 线（菏泽至宝鸡）陕西境合阳至铜川高速公路郑家河大桥施工监控； 5. 国家高速公路网 G3511 线（菏泽至宝鸡）陕西境合阳至铜川高速公路长宁河大桥施工监控； 6. 呼北国家高速公路山西省限县至吉县段监控量测 JK1 标段。
	计划服务周期	自合同签订之日起至工程竣工验收之日止。
	质量要求	符合国家有关法律、法规和标准规范，达到国家及行业现行规范的合格标准。
	响应招标文件要求的资格能力条件	
	投标人资质等级	响应招标文件。
	信誉要求	响应招标文件。
	企业类似业绩	已完： 1. 国家高速公路银百线（G69）湫坡头（陕甘界）至旬邑高速公路桥梁工程第三方试验检测服务 JKLC-1 合同段； 2. 国家高速公路银百线安康至岚皋（陕渝界）高速公路汉江大桥施工监控； 3. 国家高速公路榆蓝线（G65E）陕西境黄龙至蒲城公路 BOT 项目洛河特大桥、石堡川河特大桥主桥施工监控服务招标桥梁监控 JK-1 标段； 4. 国家高速公路网 G3511 线（菏泽至宝鸡）陕西境合阳至铜川高速公路郑家河大桥施工监控； 5. 呼北国家高速公路山西省隰县至吉县段监控量测。
	安全生产许可证	/